
ZARZĄDZENIE NR 59/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Rzyszczewo wraz z 

prognozą oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 
w związku z art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503) oraz art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 25 marca 2022 r. do 15 kwietnia 2022 r. (termin składania 
uwag do 29 kwietnia 2022 r.) do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Rzyszczewo, rozpatruje się w sposób określony 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Wykaz uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego 
wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

§ 2. Lista nieuwzględnionych uwag zostanie przedstawiona Radzie Gminy Sławno wraz z projektem planu 
miejscowego w dalszej procedurze planistycznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Z-ca Wójta Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC88D3B6-1446-4B98-8A8B-69436D8847FD. Podpisany Strona 1



 

 

 
WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  

 
Dotyczy: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Rzyszczewo 

        
 

Lp. 

D
a

ta
 w

p
ły

w
u

 u
w

a
g

i 

N
a

z
w

is
k

o
 i
 i
m

ię
, 

n
a

zw
a

 j
e

d
n

o
st

k
i 
o

rg
a

n
iz

a
c

y
jn

e
j 

 

i 
a

d
re

s 
zg

ła
sz

a
ją

c
e

g
o

 u
w

a
g

i 

Treść uwagi 

O
zn

a
c

ze
n

ie
 

n
ie

ru
c

h
o

m
o

śc
i,

 

k
tó

re
j 
d

o
ty

c
zy

 

u
w

a
g

a
 

U
st

a
le

n
ia

 p
ro

je
k

tu
 p

la
n

u
  

d
la

 n
ie

ru
c

h
o

m
o

śc
i,
 

k
tó

re
j 
d

o
ty

c
zy

 u
w

a
g

a
 

Rozstrzygnięcie Wójta Gminy 

Sławno  

w sprawie rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie 

Rady Gminy 

 Sławno 

Załącznik do 

Uchwały nr 

……..… Rady 

Gminy Sławno z 

dnia ……..… 2022r. 
Uzasadnienie rozpatrzenia 

U
w

a
g

a
 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

U
w

a
g

a
 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

U
w

a
g

a
 

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

U
w

a
g

a
 

n
ie

u
w

zg
lę

d
n

io
n

a
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
 

WYŁOŻENIE DO PUBLICZNEGO WGLĄDU od dnia 25 marca 2022r. do dnia 15 kwietnia 2022r. (termin składania uwag do 29 kwietnia 2022r.) 

 

1.  08.04.2022 […]1 

Wykreślenie obiektu o 

walorach historyczno-

kulturowych. 

69/3 20-MN 

uwaga 

uwzględniona - - - - 

2.  11.04.2022 […]1 
Usunięcie tylnej linii 

zabudowy. 
120 24-MN 

uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

3.  12.04.2022 […]1 

Wykreślenie obiektu o 

walorach historyczno-

kulturowych i umożliwienie 

pokrycia dachu 

blachodachówką, blachą 

trapezową lub falistą i inne. 

123 38-RM 
Uwzględniona 

w części 

Uwaga 

nieuwzględniona w 

zakresie umożliwienia 

pokrycia dachu 

blachodachówką, 

blachą trapezową lub 

falistą i inne. 

- - 

Materiał dachówkopodobny, a więc również 

blachodachówka jest dopuszczona w planie. Wieś 

posiada walory historyczne, dlatego należy stosować 

materiały nawiązujące do tych użytych w istniejącej, 

historycznej zabudowie. 

                                                
1 wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 59/2022

Wójta Gminy Sławno

z dnia 20 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC88D3B6-1446-4B98-8A8B-69436D8847FD. Podpisany Strona 1



4.  13.04.2022 […]1 

Przeznaczenie części obszaru 

na funkcję MN, na 

przedłużeniu dz. nr 16/40. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

5.  14.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

6.  19.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

7.  19.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

8.  19.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

9.  19.04.2022 […]1 

Przedłużenie drogi 08-KDW 

wzdłuż granicy dz. nr 92/5 do 

granicy z dz. nr 92/8. 

92/5 (poza 

obszarem 

planu) 

08-KDW 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

10.  19.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

11.  19.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

12.  19.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

13.  19.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/70 49-ZD 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

14.  20.04.2022 […]1 

Przesunięcie linii zabudowy 

zgodnie z linią zabudowy na 

terenie 23-MN. 

83/5 25-MN,U - 
uwaga 

nieuwzględniona 
- - 

Linia zabudowy na działkach nr 86/1, 87/1, uwzględnia 

stan istniejący. W przypadku działki objętej uwagą mamy 

do czynienia z działkami niezabudowanymi, których 

cechy geometryczne nie uzasadniają konieczności 

lokalizowania zabudowy w odległości 4m od granicy 

frontowej działki. Taka lokalizacja jest kłopotliwa pod 

względem urządzenia podjazdu dla samochodu 

osobowego, co z reguły kończy się parkowaniem 

samochodów na ulicy. 

                                                
 

1 wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC88D3B6-1446-4B98-8A8B-69436D8847FD. Podpisany Strona 2



15.  20.04.2022 […]1 

Przeznaczenie dz. nr 86/1 pod 

funkcję MN oraz przesunięcie 

linii zabudowy zgodnie z linią 

zabudowy na terenie 23-MN. 

86/1 39-RM 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

16.  20.04.2022 […]1 

Usunięcie nieprzekraczalnej 

linii zabudowy lub jej 

przesunięcie do 6m. 

16/37 

działka poza 

obszarem 

planu 

- 
uwaga 

nieuwzględniona 
- - 

Działka zlokalizowana jest poza obszarem objętym 

sporządzeniem planu miejscowego. 

17.  25.04.2022 […]1 

Przeznaczenie terenu 49-ZD 

pod funkcję MN i utworzenie 

drogi wewnętrznej na 

przedłużeniu 08-KDW. 

16/39, 

16/70 
49-ZD 

uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

UWAGI ZŁOŻONE DO PROTOKOŁU PODCZAS DYSKUSJI PUBLICZNEJ 

18.  07.04.2022 […]1 

Ustanowienie od drogi 

gminnej oznaczonej jako 03-

KDD drogę wewnętrzną lub 

drogę dojazdową do dz. 94/6 

obręb Rzyszczewo, 

przebiegającą przez obszar 

17MN. 

 

94/6 17-MN i 16-MN 
uwaga 

uwzględniona 
- - - - 

 

 
 

Z up.Wójta 

(-) Artur Ciróg 

Z-ca Wójta 

 

………………………………….. 

                     (podpis Wójta Gminy Sławno) 

 

                                                
1 wyłączenie jawności na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 
 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC88D3B6-1446-4B98-8A8B-69436D8847FD. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

